Российская Федерация
Республика Хакасия

Совет депутатов

      муниципального образования

город Саяногорск
	       [image: image1.png]i =

	Россия Федерациязындағы
Хакас Республика

муниципальнай пeдiстiy
депутаттың Чöби

Саяногорск город

    Р Е Ш Е Н И Е

Принято Советом депутатов муниципального образования город Саяногорск

29 ноября  2022 года
Об обращении в прокуратуру города Саяногорска
Рассмотрев обращение постоянной комиссии по вопросам строительства, коммунального хозяйства и транспорта Совета депутатов муниципального образования город Саяногорск шестого созыва в прокуратуру города Саяногорск с целью провести проверку на предмет заключения всеми Управляющими компаниями и Товариществами собственников жилья, в управлении которых находятся многоквартирные жилые дома на территории муниципального образования г.Саяногорск, договоров с ООО «Аэросити-2000», являющимся региональным оператором по вывозу твердых коммунальных отходов, руководствуясь статьями 25, 40 Устава муниципального образования город Саяногорск, Совет депутатов муниципального образования города Саяногорск
       Р Е Ш И Л:
         Статья 1. Об  обращении  в прокуратуру города Саяногорска
1. Утвердить текст обращения в прокуратуру города Саяногорск с целью провести проверку на предмет заключения всеми Управляющими компаниями и Товариществами собственников жилья, в управлении которых находятся многоквартирные жилые дома на территории муниципального образования г.Саяногорск, договоров с ООО «Аэросити-2000», являющимся региональным оператором по вывозу твердых коммунальных отходов согласно приложения к настоящему решению.
Статья 2. О направлении обращения
1. Направить настоящее решение в прокуратуру города Саяногорск.
Статья 3. Контроль за исполнением настоящего решения

1. Контроль   за   исполнением настоящего   решения возложить на председателя    Совета депутатов   муниципального образования город Саяногорск  - Ситникова       Виталия Викторовича.
       Статья 4. Порядок вступления в силу настоящего решения

1. Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   принятия и   подлежит    опубликованию в средствах массовой информации.
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

	город Саяногорск

	                                                  В.В. Ситников

«29»  ноября 2022 года
№34/4-6